ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

шестого созыва (шестнадцатая сессия)

РЕШЕНИЕ

от             2020  года                                                                                        №

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 апреля 2007 года № 136
        Руководствуясь  статьей 1 Федерального закона от 23 июня 2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  статьями 30, 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» решает:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 апреля 2007 года № 136 «О предельных (максимальных и минимальных) размерах земельных участков, предоставляемых гражданам на территории МО «Холмогорский муниципальный район».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                        Р.Е. Томилова

Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»                                   Н.В. Большакова